О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
16 июля 2002 года № 784 "О порядке решения кадровых вопросов по
должностным лицам, назначаемым Правительством Республики Казахстан,
Премьер-Министром Республики Казахстан, по согласованию с ним или по его
представлению"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 декабря 2021 года №
865. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 27
декабря 2023 года № 1195.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 27.12.2023 №

.1195
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 16 июля постановление
2002 года № 784 "О порядке решения кадровых вопросов по должностным лицам
, назначаемым Правительством Республики Казахстан, Премьер-Министром
Республики Казахстан, по согласованию с ним или по его представлению"
следующее изменение:
      в  национальных управляющих холдингов, национальных холдингов, списке
национальных компаний, некоммерческих акционерных обществ, институтов
развития, государственных организаций высшего и (или) послевузовского
образования и иных организаций, первые руководители которых назначаются на
должности или освобождаются от должностей по представлению
Премьер-Министра Республики Казахстан или по согласованию с ним, а также
назначаются на должности или освобождаются от должностей по решению
Правительства Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением
:
      строку, порядковый номер 31, исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан